
Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bernstadt 9 8 1 0 53:18 +35 17:1
2 TSV Beimerstetten 9 6 0 3 41:28 +13 12:6
3 SSV Ulm 1846 V 9 5 2 2 45:36 +9 12:6
4 SV Thalfingen II 9 5 0 4 35:33 +2 10:8
5 SF Dornstadt III 9 4 1 4 40:34 +6 9:9
6 SV Aufheim II 9 4 1 4 36:35 +1 9:9
7 SV Lonsee II 9 4 0 5 38:36 +2 8:10
8 TTC Witzighausen III 9 4 0 5 37:39 -2 8:10
9 TTC Senden-Höll 9 2 1 6 23:43 -20 5:13

10 SC Vöhringen IV 9 0 0 9 8:54 -46 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Daranyi, Adam von, Charlottenstrasse 21, 72070 Tübingen,
Mobil: 0173/9902861, www.tt-lonsee.de, avdaranyi@gmail.com,
pokal@tischtennis-ulm.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.01.2017 14:00 (1)

15:00 v (1)
SV Aufheim II
SSV Ulm 1846 V

SV Lonsee II
TSV Bernstadt

3:6
5:5

Sa. 28.01.2017 10:00 (1)
10:30 (1)

SC Vöhringen IV
SV Lonsee II

TTC Senden-Höll
TSV Beimerstetten

1:6
3:6

Sa. 04.02.2017 10:00 (1)
13:00 v (1)
15:00 (1)

SF Dornstadt III
SV Lonsee II
TSV Bernstadt

TTC Senden-Höll
SV Thalfingen II
TTC Witzighausen III

1:6
6:0
6:2

Sa. 11.02.2017 12:30 (1)
14:00 (1)

SV Thalfingen II
TTC Witzighausen III

TSV Bernstadt
SF Dornstadt III

1:6
2:6

Mo.13.02.2017 19:00 t/v (1) SV Aufheim II SSV Ulm 1846 V 3:6
Sa. 18.02.2017 10:00 (1)

10:30 (1)
11:00 v (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

SF Dornstadt III
SV Lonsee II
SV Aufheim II
TTC Senden-Höll
TSV Beimerstetten

SC Vöhringen IV
TTC Witzighausen III
SV Thalfingen II
SSV Ulm 1846 V
TSV Bernstadt

6:2
4:6
6:2
5:5
1:6

Sa. 25.02.2017 13:30 v (1) TSV Beimerstetten SSV Ulm 1846 V 6:3
Sa. 04.03.2017 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

SC Vöhringen IV
SV Aufheim II
TSV Bernstadt

TTC Witzighausen III
TSV Beimerstetten
TTC Senden-Höll

0:6
0:6
6:0

Sa. 11.03.2017 11:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SSV Ulm 1846 V
TTC Senden-Höll
TSV Beimerstetten
TTC Witzighausen III
TSV Bernstadt

SV Thalfingen II
SV Lonsee II
SF Dornstadt III
SV Aufheim II
SC Vöhringen IV

2:6
2:6
1:6
4:6
6:1

Sa. 18.03.2017 10:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SF Dornstadt III
TSV Beimerstetten
SV Aufheim II
TTC Witzighausen III

SV Lonsee II
SV Thalfingen II
SC Vöhringen IV
TTC Senden-Höll

6:0
3:6
6:0
6:3

Sa. 25.03.2017 11:30 v (1)
12:15 v (1)
12:30 (1)

SV Lonsee II
SSV Ulm 1846 V
SV Thalfingen II

SC Vöhringen IV
SF Dornstadt III
TTC Witzighausen III

6:1
6:4
2:6
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Bezirk Ulm 2016/17

Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.04.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
13:00 (1)

SC Vöhringen IV
SF Dornstadt III
SV Lonsee II
TTC Senden-Höll

TSV Beimerstetten
TSV Bernstadt
SSV Ulm 1846 V
SV Thalfingen II

2:6
3:6
3:6
1:6

Mo.03.04.2017 19:00 v (1) SV Aufheim II TSV Bernstadt 1:6
Sa. 08.04.2017 10:00 (1)

10:30 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

SF Dornstadt III
SV Lonsee II
SV Thalfingen II
TTC Senden-Höll
TTC Witzighausen III

SV Aufheim II
TSV Bernstadt
SC Vöhringen IV
TSV Beimerstetten
SSV Ulm 1846 V

5:5
4:6
6:0

0:6 W
3:6

Sa. 22.04.2017 10:00 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

SC Vöhringen IV
SV Thalfingen II
TTC Senden-Höll
TSV Beimerstetten

SSV Ulm 1846 V
SF Dornstadt III
SV Aufheim II
TTC Witzighausen III

1:6
6:3

0:6 W
6:2
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