

# Bezirk Ulm 2016/17

## Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Bernstadt	9	8	1	0	53:18	+35	17:1
▲ 2	TSV Beimerstetten	9	6	0	3	41:28	+13	12:6
3	SSV Ulm 1846 V	9	5	2	2	45:36	+9	12:6
4	SV Thalfingen II	9	5	0	4	35:33	+2	10:8
5	SF Dornstadt III	9	4	1	4	40:34	+6	9:9
6	SV Aufheim II	9	4	1	4	36:35	+1	9:9
7	SV Lonsee II	9	4	0	5	38:36	+2	8:10
8	TTC Witzighausen III	9	4	0	5	37:39	-2	8:10
9	TTC Senden-Höll	9	2	1	6	23:43	-20	5:13
10	SC Vöhringen IV	9	0	0	9	8:54	-46	0:18

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Daranyi, Adam von, Charlottenstrasse 21, 72070 Tübingen,  
Mobil: 0173/9902861, www.tt-lonsee.de, avdaranyi@gmail.com,  
pokal@tischtennis-ulm.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.01.2017 14:00 (1)	SV Aufheim II	SV Lonsee II	3:6
15:00 v (1)	SSV Ulm 1846 V	TSV Bernstadt	5:5
Sa. 28.01.2017 10:00 (1)	SC Vöhringen IV	TTC Senden-Höll	1:6
10:30 (1)	SV Lonsee II	TSV Beimerstetten	3:6
Sa. 04.02.2017 10:00 (1)	SF Dornstadt III	TTC Senden-Höll	1:6
13:00 v (1)	SV Lonsee II	SV Thalfingen II	6:0
15:00 (1)	TSV Bernstadt	TTC Witzighausen III	6:2
Sa. 11.02.2017 12:30 (1)	SV Thalfingen II	TSV Bernstadt	1:6
14:00 (1)	TTC Witzighausen III	SF Dornstadt III	2:6
Mo. 13.02.2017 19:00 t/v (1)	SV Aufheim II	SSV Ulm 1846 V	3:6
Sa. 18.02.2017 10:00 (1)	SF Dornstadt III	SC Vöhringen IV	6:2
10:30 (1)	SV Lonsee II	TTC Witzighausen III	4:6
11:00 v (1)	SV Aufheim II	SV Thalfingen II	6:2
13:00 (1)	TTC Senden-Höll	SSV Ulm 1846 V	5:5
13:30 (1)	TSV Beimerstetten	TSV Bernstadt	1:6
Sa. 25.02.2017 13:30 v (1)	TSV Beimerstetten	SSV Ulm 1846 V	6:3
Sa. 04.03.2017 10:00 (1)	SC Vöhringen IV	TTC Witzighausen III	0:6
14:00 (1)	SV Aufheim II	TSV Beimerstetten	0:6
15:00 (1)	TSV Bernstadt	TTC Senden-Höll	6:0
Sa. 11.03.2017 11:30 (1)	SSV Ulm 1846 V	SV Thalfingen II	2:6
13:00 (1)	TTC Senden-Höll	SV Lonsee II	2:6
13:30 (1)	TSV Beimerstetten	SF Dornstadt III	1:6
14:00 (1)	TTC Witzighausen III	SV Aufheim II	4:6
15:00 (1)	TSV Bernstadt	SC Vöhringen IV	6:1
Sa. 18.03.2017 10:00 (1)	SF Dornstadt III	SV Lonsee II	6:0
13:30 (1)	TSV Beimerstetten	SV Thalfingen II	3:6
14:00 (1)	SV Aufheim II	SC Vöhringen IV	6:0
14:00 (1)	TTC Witzighausen III	TTC Senden-Höll	6:3
Sa. 25.03.2017 11:30 v (1)	SV Lonsee II	SC Vöhringen IV	6:1
12:15 v (1)	SSV Ulm 1846 V	SF Dornstadt III	6:4
12:30 (1)	SV Thalfingen II	TTC Witzighausen III	2:6

# Bezirk Ulm 2016/17

## Jungen U18 Kreisklasse B Gr.1 Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.04.2017 10:00 (1)	SC Vöhringen IV	TSV Beimerstetten	2:6
10:00 (1)	SF Dornstadt III	TSV Bernstadt	3:6
10:30 (1)	SV Lonsee II	SSV Ulm 1846 V	3:6
13:00 (1)	TTC Senden-Höll	SV Thalfingen II	1:6
Mo. 03.04.2017 19:00 v (1)	SV Aufheim II	TSV Bernstadt	1:6
Sa. 08.04.2017 10:00 (1)	SF Dornstadt III	SV Aufheim II	5:5
10:30 (1)	SV Lonsee II	TSV Bernstadt	4:6
12:30 (1)	SV Thalfingen II	SC Vöhringen IV	6:0
13:00 (1)	TTC Senden-Höll	TSV Beimerstetten	0:6 W
14:00 (1)	TTC Witzighausen III	SSV Ulm 1846 V	3:6
Sa. 22.04.2017 10:00 (1)	SC Vöhringen IV	SSV Ulm 1846 V	1:6
12:30 (1)	SV Thalfingen II	SF Dornstadt III	6:3
13:00 (1)	TTC Senden-Höll	SV Aufheim II	0:6 W
13:30 (1)	TSV Beimerstetten	TTC Witzighausen III	6:2